СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от «15» ноября 2013г.                                                                                       № 14
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25 января 2010г. №77 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьёй 18 устава сельского поселения Солнечный
Советов депутатов сельского поселения Солнечный решил:
1. Внести в решение Совета депутатов с.п. Солнечный от 25.01.2010 № 77 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы, и порядке их осуществления» (с изменениями от 19.05.2011 №135, от 28.12.2011 №166 от 27.04.2012 №181, от 25.07.2013 №232, от 05.09.2013 №241, от 24.09.2013 №8) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 4 подпункта 3.3.3. пункта 3.3. приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции:

«- стаж (общая продолжительность) муниципальной службы»;
1.2. Подпункт 3.3.4. пункта 3.3. приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции:
«3.3.4. Конкретный размер персональной выплаты устанавливается главой поселения по представлению непосредственного руководителя муниципального служащего при стаже работы на должностях муниципальной службы не менее трех месяцев»;
1.3. Абзац 4 подпункта 3.4.3. пункта 3.4. приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции:
«- стаж (общая продолжительность) муниципальной службы»;
1.4. Подпункт 3.4.4. пункта 3.4. приложения 1 к Решению изложить в следующей редакции:
«3.3.4. Конкретный размер ежемесячной надбавки устанавливается главой поселения по представлению непосредственного руководителя муниципального служащего при стаже работы на должностях муниципальной службы не менее шести месяцев»;

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2013 года.
Глава сельского поселения Солнечный

    И.В.Наумов